براین اساس این منظومه حدود ۴۵ سال پیش از منظومه «یوسف و زلیخا»ی حمدی سروده شده است. (محقق)
- 62- Poema de Yuçuf.
- 63- R. Mene'ez pidal: Poema de Yuçuf, in (Rev.de Archivos, Bibliotecasy Museos, 7, 1902). (مؤلف)

منابع افزوده شده‌ی تحقیق

- ۱- قرآن کریم.
- ۲- ابن کثیر، عمادالدین ابوالفداء، ۱۴۱۰ هـ/ ۱۹۹۰ م، **قصص الانبیاء**، به کوشش دکتر سید جمیلی، بیروت، دارالجل، چاپ دوم.
- ۳- ثعلبی، ابن اسحاق محمد بن محمد ابراهیم، **قصص الانبیاء، المُسمی بالعرانس**، مصر، قاهره، چاپ سنگی، بی‌تا.
- ۴- جامی، عبدالرحمن، ۱۳۷۷ ش، **مثنوی عاشقانه و عارفانه‌ی یوسف و زلیخا**، به کوشش دکتر ناصر نیکو بخت (تصحیح سه نسخه خطی عصر شاعر) تهران، موسسه انتشارات آوای نور.
- ۵- جامی، عبدالرحمن، ۱۳۷۵ ش، **مثنوی هفت‌اورنگ**، باتصحیح و مقدمه‌ی مرتضی مدرس گیلانی، تهران، انتشارات مهتاب، چاپ هفتم.
- ۶- طبری، **تاریخ‌الرسول و الملوک**، قاهره، دارالمعارف، بی‌تا.
- ۷- طبری، ۱۹۶۱، **مجمع‌البیان**، بیروت، مکتبه‌الحیاء.
- ۸- طبری، محمد بن جریر، ۱۳۵۲ ش، **تاریخ**، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، چاپ اول.
- ۹- غزالی، ابوحامد محمد بن محمد، ۱۴۲۰ هـ/ ۱۹۹۹ م. **مکاشفة القلوب المقرب الی حضرة علام الغیوب فی علم التصوف**، به کوشش طه عبدالرؤف سعد، مصر، قاهره، مکتبه زهران، مکتبه الایمان، چاپ نخست.

۱۰- فردوسی، ابوالقاسم، ۱۳۶۹ ش، **یوسف و زلیخا**، به کوشش دکتر حسین محمدزاده صدیق، تهران، انتشارات آفرینش.